111/25, relacionada con la adquisición de una placa de vídeo para el Centro de

Producción Audiovisual - CePA - de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE:

270/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: GIL WALTER PABLO el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 111/25 por un importe total de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA

Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES ($ 856.333,00).-

ARTÍCULO 3º.- APROBAR el orden de Mérito establecido en el Dictamen de Evaluación

Nº 20/25, obrante en el EXPEDIENTE: 270/2025, mediante NOTA 34714/2025.-

ARTÍCULO 4º.-DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a los Sres.